

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

แผนแบบก่อสร้าง นร. โรงเรียน 102/27 สนามบาส ห้องนำนักเรียน ที่นั่ง

สพป. / สพม. สพม.15

แผ่นที่ 1

งานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

ประมาณการเมื่อวันที่

8 ธันวาคม 2560

ประมาณราคาโดย

นายสุทัศน์ พึ่งจงเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงฝึกงาน 102/27	-	-	-	-	-	-	-	
	ประตูโรงฝึกงาน 102/27	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อถอนประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ ประตูไม้	56	ตรม.	-	-	40.00	2,240.00	2,240.00	
	- ประตูเหล็กม้วนชนิดบานพับ ตอนบนมีช่องระบายอากาศ	4	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	ใช้มือดึง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 4x3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	- เสากลางแบ่งประตู	4	ต้น	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- กล่องหุ้มแผ่นประตู	16	เมตร	2,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- ประตูไม้อัดสัก ใช้ภายใน ขนาด 0.90x200	4	บาน	1,225.00	4,900.00	153.00	612.00	5,512.00	
	- บานพับประตู ขนาด 4"	16	อัน	30.00	480.00	-	-	480.00	
	- กุญแจลูกบิดประตูสี่สแตนด์เลสตัน	4	อัน	630.00	2,520.00	100.00	400.00	2,920.00	
	- เครื่องยึดบานประตู กั้นกระแทก แบบก้านปู	4	ชุด	35.00	140.00	35.00	140.00	280.00	
รวมแผ่นที่ 1					128,040.00		3,392.00	131,432.00	

ลงชื่อ

(นายสุทัศน์ พึ่งจงเกียรติ)
ครู โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวสุนิษา นิติกัณฑ์)
ผู้อำนวยการ โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

รับรองถูกต้อง

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

เป็นบาท โฉล่วม นร. โรงเรียนงาน 102/27 สนามบาส ห้องน้ำนักเรียน ที่นั่ง

สพป. / สพม. สพม.15

แผ่นที่ 2

นที่ก่อสร้าง โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 1					128,040.00		3,392.00	131,432.00	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	สนามบาสเกิดบอล	-	-	-	-	-	-	-	
-	- พื้นปูนทราย ปรับระดับหนา 5 ซม. พร้อมขัดมัน (ผิวสนามบาส)	510	ตรม.	105.00	53,550.00	82.00	41,820.00	95,370.00	
-	- สีน้ำอะคริลิค 100 % ภายนอก (ทาเส้นสนาม)	35	ตรม.	60.00	2,100.00	30.00	1,050.00	3,150.00	
-	- สีน้ำมัน (ทาเสาแป้นบาส)	10	ตรม.	80.00	800.00	35.00	350.00	1,150.00	
-	- หน้าแป้นอะคริลิคขนาดมาตรฐานหนา 15 มม พร้อมห่วงสปริง	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	พื้นหน้าอาคาร 108 ล	-	-	-	-	-	-	-	
-	- งานปูกระเบื้องเคลือบกันลื่น หน้าอาคาร 108 ล ขนาด 12x12 นิ้ว	126	ตรม.	315.00	39,690.00	125.00	15,750.00	55,440.00	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	ห้องส้วมนักเรียน	-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 2					146,140.00		58,970.00	205,110.00	
รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2					274,180.00		62,362.00	336,542.00	

ลงชื่อ

(นายสุทัศน์ พึ่งขจเกียรติ)
ครู โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวสุนิษา นิตภัทร์)
ผู้อำนวยการ โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

รับรองถูกต้อง

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

เป็นบาท โฉล้ง นร. โรงฝึกงาน 102/27 สนามบาส ห้องน้ำนักเรียน ที่นั่ง

สพป. / สพม. สพม.15

แผ่นที่ 3

นที่ก่อสร้าง

โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 2					274,180.00		62,362.00	336,542.00	
	- งานเปลี่ยนโถส้วมแบบนั่งยอง มีฐาน ราคน้ำ (นร.ช. 3/นร.ญ 3)	6	ชุด	820.00	4,920.00	105.00	630.00	5,550.00	
	- งานเปลี่ยนโถส้วมแบบนั่งราบ ราคน้ำ (นร.ช. 3/นร.ญ 3)	6	ชุด	1,380.00	8,280.00	105.00	630.00	8,910.00	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	ที่นั่งรอบต้นไม้ ข้างสนามเบตอง	-	-	-	-	-	-	-	
	- เสาดมอคอนกรีต ขนาด 4x4 นิ้ว สูง 1 เมตร	10	ท่อน	155.00	1,550.00	20.00	200.00	1,750.00	
	- คาน คสล ขนาด 0.10x0.15 ม.	30	เมตร	350.00	10,500.00	110.00	3,300.00	13,800.00	
	- พื้นนั่ง คสล กว้าง 0.90 ซม ทน 10 ซม	14	ตรม.	350.00	4,900.00	110.00	1,540.00	6,440.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้อง เคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	14	ตรม.	315.00	4,410.00	125.00	1,750.00	6,160.00	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 3					34,560.00		8,050.00	42,610.00	
รวมแผ่นที่ 2 กับ แผ่นที่ 3					308,740.00		70,412.00	379,152.00	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสุทัศน์ ฟุ้งขงเกียรติ)

ครู โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

ลงชื่อ

รับรองถูกต้อง

(นางสาวสุนิษา นิติกัทร)

ผู้อำนวยการ โรงเรียนนิคมพัฒนวิทย์

สรุปค่า ประตุ พื้น แป้นบาท โถส้วม นร. ที่นั่ง แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง โรงฝึกงาน 102/27 สนามบาส ห้องน้ำนักเรียน ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนิคมพัฒนาวิทย

อำเภอ/เขต บึงนาราง

หน่วยงาน สพม.15

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
สรุป			
1	ส่วนค่างาน	495,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	495,000.00**	

ผู้ประมาณราคา

ครู

(นายสุทัศน์ ทุ่งทองเกียรติ)

รับรองความถูกต้อง

ผู้อำนวยการ โรงเรียนนิคมพัฒนาวิทย

(นางสาวสุวิษา นิตภัทร์)

รับรองความถูกต้อง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

Handwritten signature

สพป. สพม.15

ตรวจสอบความถูกต้อง

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

Handwritten signature

สพป. สพม.15